

Puljun vuosi 2024

Vuosi 2024 on ollut Puljulla yhteistyön ja yhteisöllisyyden vuosi eri tapahtumien merkeissä. Järjestöjen ja talotoimikunnan yhteistyönä järjestettiin useita avoimia ilmaistapahtumia.

Pääsiäistapahtuma, jossa oli jokaiselle jotakin. Lapsille suosittu ” pääsiäismunan etsintä”, tätä tuki yritykset ja järjestöt ja MLL kantoi järjestelyvastuun. Pääsiäismyyjäiset oli Puljun sisätiloissa samoin kuin puffetti. Elimäen Eläkeyhdistys kantoi päävastuun tapahtumasta.

Kouvola päivänä oli Puljun pöhinät, Pöhinät oli talotoimikunnan ja järjestöjen yhteistyönä järjestetty tapahtuma. Pöhinät piti sisällään pihakirppiksen, VPK kalusto esittelyn ja sisätiloissa puffetti. Pöhinät päättyi Tuure Kilpeläisen konserttiin. Suora lähetys Kuusankoskitalta etänä screeniltä Puljun salissa.

Vapun päivänä oli vuorossa Vappubrunssi. Vappubrunssi oli talotoimikunnan järjestämä ja oli hyvin suosittu.

Elokuussa oli vuorossa Illallinen taivaan alla. Puljun pihalle aseteltiin pöytiä ja jokaiselle tapahtumaan osallistujalle löytyi oma paikka. Illallisella kaivettiin omat eväät pöytään ja nauhattiin mukavasta yhdessäolosta. Tapahtumasta vastasi talotoimikunta. Tapahtumassa oli myös lauluesityksiä.

Illan pimetessä 1.11 vietettiin Valojen ja Hahmojen Halloween-iltaa, tapahtuma koko perheelle. Tapahtumassa liikkui, jos jonkin näköistä hahmoa ja värivalot olivat loistavat. Tapahtuma oli talotoimikunnan ja järjestöjen yhteistyötä.

Höppänä Tonttu toi Puljulle 26.11 joulutunnelmaa, niin lapsille kuin aikuisille. Oli laulua ja leikkiä ja Jekkutuvalla glögit ja joulupiparit. Tapahtumasta vastasi Elimäen nuorisoseura ja aluetoimikunta avusti tapahtuman järjestämisessä.

Kouvolan kaupungin nuorisotoimi järjesti nuorille diskon Puljun tiloissa. Vuosi päätettiin kylän puurojuhlaan, jota tuki aluetoimikunta.

Edellä mainittujen, järjestöjen ja talotoimikunnan yhteistyönä järjestettyjen tapahtumien lisäksi, Puljulla jokainen järjestö järjesti tapahtumia sekä kokoontui omiin toimintoihin.

Näissä kokoontumisissa on esimerkiksi tehty paljasjalkakenkäitä, vietetty hyvinvoinnin päivää, istuttu iltaa ja kässäilty, lauluja laulettu ja jumpattu.

Talotoimikunta järjesti myös taloiltoja sekä järjesti kestävän kehityksen viikolle, jokaiselle päivälle tapahtuman.

Lisäksi Puljulla järjestettiin kodittomien yöhön keräys. Saimme kokoon 60 paria villasukkia ja lisäksi pipoja ja lapasia.

Kesäkuukausina Puljulta starttasi joka maanantai pyöräilijät yhteiselle pyörälenkille lähialueelle.

Kaikki edellisenä vuonna toimineet järjestöt jatkoivat toimintaa Puljun tiloissa.

Puljun varaukset tehtiin vuonna 2024 varausjärjestelmä Timmin kautta. Alkuvuosi opeteltiin ja siitä se lähti sujumaan ja aina sai apuja kaverilta, jos varaaminen tuotti ongelmaa.

Timmi-raportin mukaan käyttötunteja oli yli 1 500 vuonna 2024. Kävijämäärä ja varusmäärät olivat nousseet edellisiin vuosiin verrattuna.

Takana loistava yhteisöllinen toimintavuosi, josta kertoo Puljun ikkunoista loistavat valot lähes joka ilta.

Tämän yhteenvedon laatinut Hannele Nupponen (Puljun yhteyshenkilö) 30.12.2024